- Aalays mater S. Bernardi, 105, et seq. 409, 413, 430, 431, 520, 641, 643.  
Aalys Theobaldi Campaniæ comitis filia, uxor tertia Ludovici Junioris, mater Philippi Augusti, 133, 149.  
Absalon Dacorum archiepiscopus, 86.  
Aera recipitur a Christianis, 89.  
Adelheys ex ducissa Lotharingiæ monialis Tartensis, 403, 446.  
Alanus episcopus Antissiodorensis, 83, 85.  
Alardus abbas Triumfontium, 86.  
Alexander abbas Cisterciensis, 289.  
Alexander III papa, 82, 83, 85, 94, 385.  
Alvernensis comes, 84.  
Alvisus episcopus Atrebatensis, 4, 17, 18, 21, 29.  
Ambrosianus (S.), 109, 413. Ejus Vita, 452. Festus dies, 437. Reliquiæ, 458, 523.  
Amiradus, 61.  
Ancherus episcopus Soranus, ac deinde Turritanus archiepiscopus, 85.  
Andreas dominus Baldementi, 145.  
Andrinopolis, 23, 30.  
Angelorum apparitiones, et beneficia varia, 148, 150, 202, 208, 249.  
Animarum apparitiones, 147, 150.  
Antiochia, 40, 48, 70, 72.  
Antiochia minor, 61.  
Apostatae poena, 359.  
Aque benedictæ virtus, 392.  
Archembaldus Burbonensis, 21, 33, 74.  
Arnulfus Luxoviensis episcopus, 17, 43.  
Ascelina virgo, cujus mater fuit S. Bernardi consanguinea, 87.  
Augustini (S.) quædam apparitiones, 215, 216, 325.

## B

- Balduinus Cantuariensis archiepiscopus, 88.  
Balduinus dominus de Guisa, 302.  
Balduinus Pisanus archiepiscopus, 380.  
Bartholomæus cancellarius, 21, 33, 43.  
Bellagravæ duæ, 4, 22.  
Berlo abbas Savigniacensis se tradit S. Bernardo cum XXX abbatibus, 82.  
Bernardus (S.) crucem prædicat, 12, 13, 81, 289. Interest comitis Stampensibus, 14. Charitate insignis, 82. Ejus canonizatio et elevatio, 84. Ejus miraculorum liber divinitus servatus, 96, 98. Confabulationes inanes vitat, 113, 114., Mortuos suscitavit, 120, 124. Antiphonam *Salve Regina* ab angelis acceptam inducit in usus Ecclesiæ per Eugenium papam, 121. Sequester pacis inter comites Viennensem et Forensem, 122. Prædicat futura, 122, 123, 126, 183, 270, 271, 272. Dæmones ab obsessis fugat, 127, 128. Dæmonem monachi nigri specie sibi apparentem confutat, 129. Romæ degens suos Clarævallenses ter in spiritu invisit, 274. Surdum et mutum sanat, 275. Suspensiosum tortori ereptum in Claravalle attondet, 276. Orantem Christum crucifixus solutis a cruce brachiis amplectitur, 283. Pœcem instantia et gemitibus multos ad Deum convertit, 280. Apparet multis, 179, 180, 227, 232, 283, 300, 312. Ejus genus illustre, 395. Et seq. usque ad finem libri.  
Bituricensis conventus, 1, 3, 11.  
Bocan abbatia in Hungaria, 86.  
Bogaria, 4, 18, 22, 26.  
Boricus, 23, 24, 25, 26.  
Brundisium, 26, 39.  
Burlencuriæ abbatia, 85, 87.